

Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale Ufficio I

Funzione vicaria. Affari Generali e gestione del personale dell'amministrazione – Politica scolastica

Bari, (fa fede il protocollo)

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali Primarie, Secondarie di I e di II grado nella Regione Puglia LORO SEDI

Ai Coordinatori delle attività didattiche delle scuole Paritarie, primarie e secondarie di I e di II grado della Puglia

LORO SEDI

e, p.c.,

Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali dell'USR per la Puglia

LORO SEDI

All'Ufficio Scuola della Fondazione Petruzzelli educational@fondazionepetruzzelli.it

Al Sito web NDG

Oggetto: Fondazione Petruzzelli. Programma delle attività per le scuole. Stagione 2022. Comunicazione rettifiche

Con riferimento al Programma delle attività rivolte alle scuole della stagione 2022 della Fondazione Petruzzelli, già diffuso a codeste istituzioni scolastiche mediante nota di questo Ufficio, prot. AOODRPU n.113 del 04.01.2022, si comunicano le seguenti rettifiche intervenute:

- la prova generale dell'Opera lirica *Roméo Et Juliette* è anticipata alle ore 15.00 del giorno 11 settembre p.v.;
- le scuole primarie e secondarie di I grado potranno prenotare l'Operina "La Notte di San Nicola" già a partire da lunedì 7 marzo.

Si allega alla presente la programmazione aggiornata

Si comunica, inoltre, che restano invariate le altre attività spettacolari programmate così come le modalità di partecipazione alle stesse.

IL DIRIGENTE Esterina Lucia Oliva

Allegato:

Programma aggiornato delle attività Fondazione Petruzzelli 2022 rivolte alle scuole